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T.C. 

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  

İL GENEL MECLİSİ 

Sıra 

No 

 

İL GENEL MECLİSİNİN 2018 YILI KASIM AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 01/11/2018 Perşembe Toplantı Saati: 11:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 İl 

Genel Meclisi Toplantı Salonu. 
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  Açılış yoklaması. 

 

  İl Genel Meclisinin 05/10/2018 Cuma günkü toplantısına ait tutanak özetinin 

okunması. 

 

  5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi 

Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin 

görüşülmesi. 

 

  2015-2019 Yılı Stratejik Planına uygun olarak hazırlanan İl Özel İdaresinin 2019 

Yılı Performans Planının görüşülmesi. 

 

  5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 45. maddesi gereğince İl Özel İdaresinin 

2019 Mali yılı bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünün 2019 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 2019 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Encümen Müdürlüğünün 2019 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Hukuk Müşavirliğinin 2019 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 2019 Mali Yılı 

Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 2019 Mali Yılı 

Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 2019 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  Özel Kalemin 2019 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünün 2019 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 
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  İl Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğünün 2019 Mali Yılı 

Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Strateji Geliştirme Müdürlüğünün 2019 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğünün 2019 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün 2019 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 2019 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İlçe Özel İdare Müdürlüklerinin 2019 Mali Yılı Bütçelerinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresinin 2019 Mali Yılı Gelir Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresinin 2019 Mali Yılı Gelir ve Gider Bütçesinin Mecliste ad okunmak 

suretiyle oylanması. 

 

  İlimiz Alaca İlçesi, Çopraşık Köyü, 3157 ve 3158 nolu parseller üzerinde yapılacak 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Elektrik Üretim Alanı (GES) ile 3560 nolu 

parselde 7 metrelik servis yolu yapılmasına ilişkin plan müellifince hazırlanan 

1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Açıklama 

Raporu ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

  Alaca İlçesi, Alaca Höyük ve Eskiyapar Höyük I. derece arkeolojik sit alanlarında 

bulunan, özel mülkiyete ait 57 adet taşınmazın kamulaştırma çalışmaları sırasında 

tapuları Maliye Hazinesi adına tescil edilirken, sehven İl Özel İdaresi adına tescil 

edilmiş olan, Eskiyapar Köyü, Köyiçi mevkiindeki 1666, 1669, 1671, 1687, 1695, 

1701, 1702, 1703, 1704, 1706, 1782 ve 1837 nolu parsellere ait tapuların Maliye 

Hazinesi adına tescillerinin devredilmesi ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  ORKÖY nedir? Kaç alanda destek vermektedir? Özellikle hayvan desteklemesi 

nasıl ve ne şekilde olmaktadır? İlimiz ve ilçelerimizde kaç adet yetiştiricimiz 

ORKÖY belgesine sahiptir? ORKÖY’den hayvan alma şartları nelerdir? Bu konular 

ile ilgili olarak Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

  Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından “Uçan Raketler” projesi 

Çorum’dan başlatıldı. Bu projenin amaçları ve hedeflenen kitleler, kazanımları ne 

olacaktır? Masa tenisi sporunun okullarımızda yaygınlaştırılması için neler 

yapılabilir? Bu konular ile ilgili olarak Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 
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  Zübeyde Hanım Özel Eğitim Uygulama Okulu yeni binasına kavuşmuştur. 

Okulumuzun Aile ve Engelliler Komisyonumuzca ziyaret edilerek eksikliklerinin 

tespit edilmesi ile ilgili olarak Aile ve Engelliler Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

  Devlet 2018 yılında Milli Tarım Projesi gibi ekonomiye katkı sağlayacak 

projelerde kullanılmak üzere hazine ve mera arazilerini kullanıma açtı. Devletten 

hazine ve mera arazilerini kiralamak isteyen yatırımcı ve girişimci vatandaşlarımızın 

bu arazileri kiralamak ya da satın almak için hangi yolları takip etmeleri gerekiyor? 

Bu arazilerin ekonomiye katkı sağlaması için kiralanma ve alım şartları nelerdir? Bu 

konular ile ilgili olarak Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

  Ahilik nedir? İlimiz ve ilçelerimizde Ahilik kültürü ve haftası kutlamaları 

yapılmakta mıdır?  İl Özel İdaremiz ve İl Genel Meclisimizin Ahilik kapsamında 

yaptığı çalışmalar var mıdır? İşçinin, çalışanın, üretenin dürüst kazancın ilkeli 

ticaretin ve adaletli yönetimin simgesi olan Ahilik ile ilgili Çorum ve ilçelerimizde 

bir çalıştay yapılmış mıdır? Bu konular ile ilgili olarak Eğitim Kültür ve Sosyal 

Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Yabancı turistlerin Türkiye’de tatil yapmalarının başında, ülkemizin tarihi ve 

kültürel zenginlikleri ile ülkemizin binlerce yıllık geleneklerinden beslenen mutfak 

kültürü ve zenginliği geliyor. Gastronomi turizmi nedir? İlimizde Gastronomi 

Turizmi ile ilgili yapılan çalışmalar, projeler nelerdir? Gastronomi Turizmi için 

hazırlanan bir yol haritamız var mıdır? Gastronomi turistlerinin özellikle tercih ettiği 

yemeklerimiz hangileridir? Bu konular ile ilgili olarak Turizm Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İnsan sağlığını olumsuz yönde etkileyen alışkanlıklardan korunmak, mücadele 

etmek ve bilgilendirmek amacıyla Yeşilay Derneği hizmet vermektedir. Dernek 

çalışmalarını nasıl yürütmektedir? Karşılaştıkları zorluklar nelerdir? İlimizdeki 

eğitim ve sağlık kuruluşları ile yürüttükleri projeler var mıdır? Bu konular ile ilgili 

olarak Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Çorum kırsalında çevre temizliği ne durumdadır? İl Genel Meclisi ve İl Özel 

İdaresi olarak kırsaldaki temizlik çalışmalarına katkımız nedir? İl Özel İdaresinin 

kırsaldaki temizlik çalışmalarını görmek ve toplumda farkındalık oluşturmak için, 

kırsalda belirlenecek bir alanın İl Genel Meclis Üyeleri olarak temizliğinin yapılması 

uygun olacaktır. Bu konularla ilgili olarak Çevre ve Sağlık Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi. 

 

                                                                                             Halil İbrahim KAYA                                                      

                                                                                                  Meclis Başkanı 

 

 


